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Młodzi radni mają za sobą pierwszą w historii nocną sesję. Odbyła się ona w budynku wyremontowanego Centrum Kreatywności „Pałacyk” i przyniosła zmiany w
zarządzie Młodzieżowej Rady Miasta.

- W półmroku, otoczeni czarującą atmosferą Pałacyku, wysłuchaliśmy Klaudii Chamery oraz Dominika Adacha, który zrezygnowali z funkcji Przewodniczącej oraz
Wiceprzewodniczącego Rady. Ich słowa były wzruszające, a jeszcze bardziej wzruszający był moment, kiedy wszyscy obecni dzielili się swoimi przemyśleniami i
podziękowaniami skierowanymi do tej dwójki. Dziękujemy Wam za wszystkie niesamowite rzeczy, które razem zrobiliśmy – opowiedzieli członkowie Młodzieżowej
Rady Miasta.

18 kwietnia 2024

Zmiany w zarządzie MRM

Młodzieżowa Rada Miasta w Starachowicach ma nowego przewodniczącego. Podczas nocnych wyborów odbywających się w Pałacyku szefem rady został
wybrany Bartosz Gawlik, który zastąpił Klaudię Chamerę.



Klaudia Chamera oraz Dominik Adach pozostają członkami Młodzieżowej Rady Miasta, ale poczynaniami rady kierować będą teraz ich koledzy wybrani w wyborach.

Nowym przewodniczącym MRM został wybrany Bartosz Gawlik. Funkcję wiceprzewodniczącej sprawować będzie dotychczasowa sekretarz Wiktoria Sadrak, a w
roli sekretarza sprawdzać się będzie Julia Tomczyk.

- Jesteśmy pewni, że nowi członkowie Prezydium świetnie sobie poradzą. Trzymamy kciuki!- zapewniają członkowie MRM.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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